АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» марта 2013 г. № 188-па

г. Магадан

Об установлении предельного размера платы за проведение
технического осмотра транспортных средств, предельного размера
расходов на оформление дубликата талона технического осмотра

на территории Магаданской области

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  01  июля  2011  г.

№  170-ФЗ «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 18 октября 2011 г. № 642-а

«Об утверждении Методики расчета предельного размера платы за

проведение технического осмотра», администрация  Магаданской  области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельный размер платы за проведение технического

осмотра транспортных средств на территории Магаданской области

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что предельный размер расходов на оформление

дубликата талона технического осмотра на территории Магаданской

области составляет 100 рублей.

3.  Признать утратившими силу постановления администрации

Магаданской области:

- от 22 декабря 2011 г. № 969-па «Об установлении предельного

размера платы за проведение технического осмотра транспортных средств,

 2

предельного размера расходов на оформление дубликата талона

технического осмотра на территории Магаданской области»;

- от 27 сентября 2012 г. № 682-па «О внесении изменений

в постановление администрации Магаданской области от 22 декабря

2011 г. № 969-па».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на врио первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опублико-

ванию и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта

2013 года.

И.о. врио губернатора

Магаданской области

                                                              Н. Карпенко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Магаданской области

от «14» марта 2013 г. № 188-па

ПРЕДЕЛЬНЫЙ РАЗМЕР

платы за проведение технического осмотра транспортных средств

на территории Магаданской области

№
п/п

Тип транспортного средства

Предельный
размер платы
за проведение
технического

осмотра
транспортных

средств
(рублей)

1 2 3

1. Легковые автомобили

707

2. Грузовые автомобили полной массой до 3,5 т

754

3. Грузовые автомобили полной массой от 3,5 т до 12 т

1 485

4. Грузовые автомобили полной массой более 12 т

1 603

5. Автобусы полной массой до 5 т

1 273

6. Автобусы полной массой более 5 т

1 532

7. Прицепы

589

8. Полуприцепы

1 037

9. Мототранспортные средства

236

________________